ПРОТОКОЛ № 3

Днес, 13.09.2023 г. в сградата на Общинска администрация Минерални бани, бул. "Васил Левски", № 3, с. Минерални бани се проведе заседание на Общинска избирателна комисия Минерални бани при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.

На заседанието присъстваха: Антон Вълчев, Николай Христов, Милена Петкова, Мария Калинова, Елица Хърсева, Смиляна Ташева, Димитрия Милкова, Петър Андреев, Мария Христова и Васил Лазов

Отсъства: Найден Ангелов.

 Заседанието се откри в 17 и 30 ч. часа от Председателя на ОИК, който предложи следния:

ДНЕВЕН РЕД

1. Допълване на Решение № 6/09.09.2023 г. на ОИК Минерални бани за определяне единната номерация на секционните избирателни комисии на територията на общината
2. Приемане на решение за регистрация на инициативен комитет за участие в изборите за кмет на кметство с. Спахиево, общ. Минерални бани в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
3. Определяне числеността на СИК и разпределението на местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на общината.

Не се направиха допълнения за дневния ред, който беше приет с единодушно гласуване „ЗА“ от Комисията.
По т. 1 от дневния ред докладва Антон Вълчев – председател на ОИК – Минерални бани. Предложен бе проект на решение за допълване на Решение № 6/09.09.2023 г. на ОИК Минерални бани за определяне единната номерация на секционните избирателни комисии на територията на общината
Проектът беше подложен на поименно гласуване, като в резултат от гласуването единодушно с 10 гласа „ЗА” на основание чл. 87, ал. 1 , т.1 във вр. с  чл.87, ал.2 от Изборния кодекс и Раздел II т. 18 ОИК-Минерални бани
 
Р Е Ш И:
 Допълва Решение № 6/09.09.2023 г. на ОИК-Минерални бани, като след диспозитива се добавя следния текст: „Решението може да се оспори пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му“.


Гласували както следва:

	Антон Вълчев - председател
	 за

	Николай Христов - зам.председател
	 за

	Петър Андреев - зам.председател
	 за

	Найден Ангелов - зам.председател
	 отсъства

	Димитрия Милкова -зам.председател
	 за

	Милена Петкова - секретар
	 за

	Мария Калинова - член
	 за

	Елица Хърсева - член
	 за

	Валил Лазов - член
	 за

	Мария Христова - член
	 за

	Смиляна Ташева - член
	 за




По т. 2 от дневния ред докладва Антон Вълчев – председател на ОИК – Минерални бани. Предложен бе проект за решение за регистрация на инициативен комитет за участие в изборите за кмет на кметство с. Спахиево, общ. Минерални бани в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
Проектът беше подложен на поименно гласуване, като в резултат от гласуването с 10 гласа „ЗА” на основание чл. 87 ал. 1, т.13 и чл. 153 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Минерални бани.

РЕШИ:
 регистрира и обявява инициативен комитет в състав:
1. Светла Стайкова Делчева, с ЕГН ..............., с постоянен адрес:  с. Спахиево, общ Мин. бани, обл. Хасково;
2.  Асен Райчев Ничев, с ЕГН ..............,  с постоянен адрес: с. Спахиево, общ Мин. бани, обл. Хасково; 
3. Ванчо Колев Иванов, с ЕГН ................, постоянен адрес:  с. Спахиево,общ Мин. бани, обл. Хасково;
за издигане кандидатурата на Здравка Панайотова Христова, с ЕГН ..............  с постоянен адрес: с. Спахиево, общ. Мин.бани за независим кандидат за кмет на кметство с. Спахиево, в община Минерални бани, област Хасково  в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
Инициативния комитет се представлява от Светла Стайкова Делчева с ЕГН ...........


Гласували както следва:

	Антон Вълчев - председател
	 за

	Николай Христов - зам.председател
	 за

	Петър Андреев – зам. председател
	 за

	Найден Ангелов - зам.председател
	 отсъства

	Димитрия Милкова -зам.председател
	 за

	Милена Петкова - секретар
	 за

	Мария Калинова - член
	 за

	Елица Хърсева - член
	 за

	Валил Лазов - член
	 за

	Мария Христова - член
	 за

	Смиляна Ташева - член
	 за



По т. 3 от дневния ред докладва Антон Вълчев – председател на ОИК – Минерални бани. Определяне числеността на СИК и разпределението на местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на общината. 
Проектът беше подложен на поименно гласуване, като в резултат от гласуването с 10 гласа „ЗА” на основание чл. 87 ал. 1, т.1 от Изборния кодекс, Решение № 2378-МИ-МИ на ЦИК от 12.09.2023 г, Общинска избирателна комисия Минерални бани 
                                                     РЕШИ:
1.  Определя общо 111 членове на определените със Заповед № З-290/14.08.2023  г. на кмета на Община Минерални бани 15 секционни избирателни комисии в община Минерални бани, разпределени за всяка СИК, вкл. председател, заместник- председател и секретар. 
2. Определя броя на членовете на секционните избирателни комисии (вкл. председател, зам. председател и секретар) в община Минерални бани при произвеждане на изборите за общински съветници за кметове на  29 октомври 2023 г. както следва:
 
	Секция №
	Брой членове

	001
	7

	002
	7

	003
	7

	004
	7

	005
	7

	006
	7

	007
	7

	008
	7

	009
	7

	010
	9

	011
	9

	012
	9

	013
	7

	014
	7

	015
	9






















3. Определя разпределение на местата в СИК между партиите и коалициите на територията на община Минерални бани за произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., както следва:
· коалиция „ГЕРБ-СДС – 26 членове общо, вкл. ръководни
· коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ – 23 членове общо, вкл. ръководни
· партия „Възраждане“ – 16 членове общо, вкл. ръководни
· партия „ДПС – 16 членове общо, вкл. ръководни
· коалиция „БСП за България“ – 15 членове общо, вкл. ръководни 
· партия „Има такъв народ“  - 15 членове общо, вкл. ръководни 

При провеждане на консултациите при кмета на община Минерални бани да се спазват стриктно Решение № 2378-МИ на ЦИК от 12 септември 2023 г. както и Методическите указания за определяне съставитена СИК  към посоченото решение и Изчислителната процедура към методическите указания. 

Гласували както следва:

	Антон Вълчев - председател
	 за

	Николай Христов - зам.председател
	 за

	Петър Андреев – зам. председател
	 за

	Найден Ангелов - зам.председател
	 отсъства

	Димитрия Милкова -зам.председател
	 за

	Милена Петкова - секретар
	 за

	Мария Калинова - член
	 за

	Елица Хърсева - член
	 за

	Валил Лазов - член
	 за

	Мария Христова - член
	 за

	Смиляна Ташева - член
	 за




Списъкът на присъстващите е неразделна част от протокола.

След изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 18:30 часа.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Антон Вълчев

СЕКРЕТАР:
Милена Петкова
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